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Податоци за Меѓуопштинскиот центар за социјална работа

(полн назив на деловниот субјект)   Општина 4

Општина ____________________   Реден број 6
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Пополнува статистика
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Членови на домаќинството 
(заедно со носителот)

Носител на домаќинството
(број на домаќинствата)
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ГАРАНТИРАНА МИНИМАЛНА ПОМОШ  
 ВО 2024 ГОДИНА  

         Овој извештај го пополнува меѓуопштинскиот центар за социјална работа за подрачјето на секоја општина што ги покрива.

Извештајот се пополнува во два примерока од кои еден примерок задржува надлежниот орган кој е должен да го пополни

извештајот, односно центарот за социјална работа за свои потреби, а другиот примерок го испраќа до Регионалното одделение на

Државен завод за статистика од каде што треба да ги добие извештаите, најдоцна до ______________2025 година.

Тел:_______________моб.тел_______________

Деловен субјект ______________________________________________________
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4

Постоечки 
и нови 
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Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 

21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија”

бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република 

Северна Македонија” бр.29/23).



3. Корисници според економски статус
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4. Корисници според степенот на образование
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1) Во ред  02 се прикажува сопствениот статус на членот на домаќинството

5. Корисници според изјаснувањето за припадноста кон етничката заедница
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1) Во ред 02 се прикажува етничката припадност на членот на домаќинството

6. Вкупно исплатени средства за гарантирана минимална помош
Денари

7. Број на одбиени барања

8. Број на отфрлени барања

Потребно време за пополнување на извештајот мин.

(М.П.)
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